
  

 

Prefettura di Perugia 
 

UFFICIO TERRITORIALE DEL GOVERNO 

Ufficio Contabilità, Gestione Finanziaria, Attività Contrattuale e Servizi Generali 

 

1 
 

                               

                                

Oggetto: Modifica CIG Fornitura di Energia elettrica - Prefettura e Polizia di Stato di Perugia e 

Provincia 

Ditta: A2A Energia S.p.A. -  P.I. 12883420155 

Capitoli: 2947/22 - 2737/03 - 2738/06 - 2741/04 esercizio finanziario 2024/2025 

CIG DERIVATO: B320002832 

IL VICE PREFETTO VICARIO 

VISTA la Determina n.  Interno N.0095184 del 12/09/2024 con la quale la Prefettura di Perugia 

aderiva all’accordo quadro Convenzione Consip “Energia elettrica 21 - Lotto 9” (Umbria, Marche), 

sul portale Acquisti in rete, con CIG derivato: B3012412CC per il periodo 01/12/2024-30/11/2025 

con la Ditta A2A Energia S.p.A. e con riferimento ai punti fornitura individuati nella documentazione 

allegata all’ordine di acquisto; 

RILEVATO  che il fornitore rifiutava l’ordine di fornitura per l’impossibilità dell’inizio 

dell’esecuzione entro i termini stabiliti dalla richiesta inviata; 

VISTA  la necessità di impostare nuovamente la procedura di adesione all’interno della piattaforma 

telematica, la quale comporta l’annullamento del Cig precedentemente acquisito e l’estrazione di un 

nuovo CIG;  

DETERMINA 

La modifica del CIG derivato, individuando nel CIG: B320002832 il codice identificativo 

dell’adesione alla convenzione in oggetto di cui alla Determina n. Interno N.0095184 del 

12/09/2024. 

Di pubblicare la presente determina nella sezione amministrazione trasparente della Prefettura di 

Perugia  

 

IL VICE PREFETTO VICARIO 

(De Stefano) 

   
       

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
P
e
r
u
g
i
a
 
-
 
S
A
S
G
A
C
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
0
1
0
0
9
9
3
 
d
e
l
 
2
6
/
0
9
/
2
0
2
4


		2024-09-20T13:10:50+0200




